Vertinimo ataskaitoje turi būti pateiktas
detalus objekto aprašymas. Jeigu per nustatytą terminą ataskaita nepateikiama, tiekėjas parengia
motyvuotą atsakymą, nurodydamas priežastį.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
6. Pradinė sutarties vertė su PVM yra 25 410,00  (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai

dešimt eurų ir 00 ct), iš kurios PVM sudaro 4 410,00 Eur  (keturi tūkstančiai keturi šimtai dešimt
eurų). 

7. Paslaugų įkainiai nurodyti tiekėjo pasiūlyme (2 priede).

8. Atsižvelgdamos į Sutarties pobūdį ir ypatumus, Šalys susitaria, kad už suteiktas paslaugas
Užsakovas sumoka Teikėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po suteiktų paslaugų priėmimo-

[...]

*Bendra preliminari 12 mėnesių pasiūlymų kaina EUR su PVM naudojama pasiūlymų 

vertinimui ir palyginimui. 

3. Bendra preliminari pasiūlymo kaina3. Bendra preliminari pasiūlymo kaina3. Bendra preliminari pasiūlymo kaina3. Bendra preliminari pasiūlymo kaina    su PVM:su PVM:su PVM:su PVM: 24054,80 Eur ( dvidešimt keturi tūkstančiai 
penkiasdešimt keturi eurai ir aštuoniasdešimt centų )     pasiūlymų palyginimui (turi būti nurodyta 

bendra suma su PVM, skaičiais ir žodžiais). 

Eil.Eil.Eil.Eil. 
Nr.Nr.Nr.Nr. 

VertinimuiVertinimui VertinimuiVertinimui
pateiktopateikto pateiktopateikto

statinio/patalpųstatinio/patalpų statinio/patalpųstatinio/patalpų